
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Třísková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Činnosti distribučního centra  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

Podnik – firma:  KMO FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce se zabývá tématem Činností distribučního centra. Autorka práce se snažila 

popsat činnosti vybrané logistické společnosti s velkou mírou detailu ve většině případů a následně navrhla 

opatření, která by mohla vést k zefektivnění distribučních činností dané firmy. Cíl práce měl však spočívat 

v analýze činnosti konkrétního distribučního centra, jenže v práci se bohužel žádné zjevné analytické 

metody neobjevují. Práce, ač má přehlednou strukturu a stavbu, tak je v rámci teoretických východisek 

spíše povrchní s často velmi vágními tvrzeními. Literární rešerše vznikla pouze složením dílčích pasáží z 

převzatých zdrojů bez další práce s tímto textem. Některé obrázky (např. 3, 4, 6,…) jsou velmi špatně 

čitelné. V práci se vyskytují drobné gramatické nedostatky. Přestože se autorka práce prokazatelně velmi 

dobře orientuje v činnosti daného distribučního centra v praktické rovině, nedokázala tuto zkušenost převést 

do diplomové práce výborné úrovně. Vzhledem k jednoduchosti zpracování a výše uvedenému hodnotím 

práci kvalifikačním stupněm "dobře" a prosím o reakci na doplňující dotazy. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Lze považovat distribuční centrum a logistické centrum za synonyma? 

2. Jaké analytické metody jste použila konkrétně k naplnění cíle analyzovat činnosti konkrétního 

distribučního centra? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 21.5.2024       Podpis hodnotitele  


